1 / 33
稀土永磁直流力矩电机
稀土永磁无刷直流力矩电机
选型技术手册
河北宇捷电机科技有限公司
河北宇捷电机科技有限公司
2 / 33
公司简介：

转矩
Torque
电流
Current
电压
Voltage
转矩
Torque
电流
Current
电压
Voltage size
N.M A V r/min N.m A V
L(mm) 分装
≥ ±10% ±12.5% ±10% ≥ ±10% ±12.5%
NH28LYX-M0.059-E20 0.059 2.3 20 7000 0.0153 0.6 5.2 8 分装
NH28LYX-M0.045-E27 0.045 1.16 27 6000 0.015 0.4 9.3 8 分装
NH28LYX-M0.07-E27 0.07 2.1 27 6600 0.0174 8.4 0.5 10 分装
NH29LYX-M0.017-E12 0.017 0.9 12 4000 0.007 0.315 4.2 3.5 分装
NH29LYX-M0.02-E12 0.02 1.1 12 4800 0.007 0.385 4.2 3.5 分装
NH29LYX-M0.02-E24 0.02 0.45 24 4500 0.007 0.16 8.4 3.5 分装
NH29LYX-M0.06-E12 0.06 3.2 12 5800 0.02 1.05 4 7 分装
NH29LYX-M0.06-E24 0.06 1.65 24 5600 0.02 0.55 8 7 分装
NH29LYX-M0.06-E27 0.06 1.3 27 4800 0.02 0.4 8.18 8 分装
NH29LYX-M0.09-E27 0.09 1.68 27 4500 0.024 0.45 7.4 10 分装
NH36LYX-M0.05-E12 0.05 3.55 12 6000 0.015 0.85 2.9 5 分装
NH36LYX-M0.05-E27 0.05 1.26 27 6000 0.015 0.38 8.1 5 分装
NH36LYX-M0.09-E12 0.09 2.5 12 3000 0.03 0.85 4 8 分装
NH36LYX-M0.08-E27 0.08 1 27 3000 0.03 0.38 10.1 8 分装
NH36LYX-M0.1-E12 0.1 2.8 12 3000 0.04 1.15 4.93 10 分装
NH36LYX-M0.13-E27 0.13 1.67 27 3000 0.04 0.5 8.1 10 分装
NH38LYX-M0.15-E24 0.15 2.6 24 3380 0.05 0.8 7.4 8 分装
NH38LYX-M0.18-E27 0.18 3.2 27 4000 0.05 0.82 7.1 8 分装
NH38LYX-M0.25-E27 0.25 4.4 27 4000 0.07 1.3 8 10 分装
NH38LYX-M0.2-E27 0.2 2.8 27 3000 0.07 1 9.7 10 分装
NH40LYX-M0.06-E24 0.06 1.3 24 4300 0.02 0.42 7.7 3.5 分装
NH40LYX-M0.06-E12 0.06 2.4 12 4300 0.02 0.8 4 3.5 分装
NH40LYX-M0.16-E24 0.16 2.26 24 3000 0.06 0.83 8.8 8 分装
NH40LYX-M0.18-E27 0.18 2.56 27 3500 0.06 0.85 8.95 8 分装
NH45LYX-M0.18-E27 0.18 2.3 27 2700 0.06 1.02 9 7 分装
NH45LYX-M0.2-E27 0.2 3.24 27 3500 0.06 0.97 8.1 7 分装
NH45LYX-M0.4-E27 0.4 5.23 27 2800 0.1 1.3 6.7 11 分装
NH45LYX-M0.3-E27 0.3 2.75 27 2000 0.1 0.92 9 11 分装
NH48LYX-M0.09-E20 0.09 1.6 20 2600 0.03 0.52 6.3 3.5 分装
NH48LYX-M0.11-E20 0.11 1.84 20 2900 0.03 0.55 6 3.5 分装
NH48LYX-M0.15-E27 0.15 1.3 27 2000 0.06 0.52 10.4 6 分装
NH48LYX-M0.37-E27 0.37 3 27 2000 0.12 1 9 11 分装
NH48LYX-M0.3-E27 0.3 2 27 1600 0.12 0.8 10.8 9 分装
NH48LYX-M0.4-E27 0.4 3.2 27 1900 0.1 0.8 6.8 9 分装
NH48LYX-M0.45-E27 0.45 2.8 27 1500 0.2 1.2 11.5 14 分装
NH52LYX-M0.3-E27 0.3 2.5 27 1500 0.1 0.83 9 7 分装
NH52LYX-M0.18-E24 0.18 1 24 1200 0.09 0.5 12 7 分装
NH52LYX-M0.34-E24 0.34 3.5 24 2200 0.12 1.22 8.4 7 分装
河北宇捷电机科技有限公司
14 / 33
型号（Type） 峰值堵转（Peak
Standstill）

Installin
g form
转矩
Torque
电流
Current
电压
Voltage
转矩
Torque
电流
Current
电压
Voltage size
N.M A V r/min N.m A V L(mm) 分装
NH57LYX-M0.2-E28 0.2 1.25 28 1500 0.115 0.7 15.8 5 分装
NH57LYX-M0.22-E27 0.22 1.5 27 1600 0.12 0.8 14.5 5 分装
NH57LYX-M0.3-E28 0.3 1.45 28 1200 0.19 0.9 17.5 7 分装
NH57LYX-M0.4-E27 0.4 2.6 27 1550 0.22 1.3 13.5 7 分装
NH57LYX-M0.56-E28 0.56 2.5 28 1100 0.25 1.1 12.4 11 分装
NH57LYX-M0.78-E28 0.78 3.7 28 1100 0.3 1.4 10.6 12 分装
NH57LYX-M0.9-E28 0.9 4.2 28 1150 0.38 1.8 12 14 分装
NH57LYX-M0.75-E28 1.1 5.5 28 1000 0.38 1.5 14 14 分装
NH57LYX-M1.3-E28 1.3 3.3 28 620 0.65 1.6 14 25 分装
NH60LYX-M0.1-E12 0.1 1.2 12 950 0.07 0.55 6.2 6 分装
NH60LYX-M0.21-E12 0.21 1.2 12 580 0.15 0.85 8.5 11 分装
NH60LYX-M0.5-E28 0.5 3.7 28 1800 0.2 1.45 9.8 8 分装
NH60LYX-M0.5-E27 0.5 3.2 27 1300 0.2 1.32 11.9 11 分装
NH60LYX-M0.6-E27 0.6 2 27 800 0.31 1 10.9 14 分装
NH60LYX-M0.75-E27 0.75 3.2 27 1050 0.3 1.28 10.8 14 分装
NH73LYX-M0.4-E24 0.4 2.3 24 1200 0.2 1.53 15.4 6 分装
NH73LYX-M0.45-E48 0.45 1.5 48 1400 0.23 0.75 19.5 6 分装
NH73LYX-M0.5-E27 0.5 2.9 27 1350 0.18 1 9 6 分装
NH73LYX-M0.8-E27 0.8 2.85 27 800 0.4 1.3 10 11 分装
NH73LYX-M0.9-E48 0.9 1.3 48 625 0.52 0.75 22.6 14 分装
NH73LYX-M0.85-E24 0.85 2.2 24 560 0.425 1.1 12 14 分装
NH73LYX01 0.85 2.2 24 560 0.425 1.1 12 14 分装
NH73LYX-M1-E27-L14 1 2.7 27 650 0.6 1.1 12 14 分装
NH73LYX-M1-E27-L11 1 4.4 27 1000 0.4 1.66 10.2 11 分装
NH73LYX-M1-E48 1 1.6 48 680 0.77 1.2 29.1 14 分装
NH73LYX-M1.5-E27 1.5 4 27 650 0.74 2 13.5 17 分装
NH73LYX-M1.6-E28 1.6 3.65 28 550 0.9 2 15.3 20 分装
NH73LYX-M2-E27 2 4.6 27 550 1 2.3 13.4 22 分装
NH73LYX-M2.2-E48 2.2 3.6 48 700 1 1.6 16.7 22 分装
NH73LYX-M2.2-E27 2.2 4.6 27 450 1.36 2.75 13 28
分装
NH73LYX-02 2.2 4.6 27 450 1.36 2.75 13 28
NH73LYX-M2.5-E27 2.5 4.4 27 410 1.1 2 12.3 31 分装
NH73LYX-M3-E27 3 5.5 27 450 1.2 2.2 10.8 33 分装
NH73LYX-M2.8-E27 2.8 7 27 600 1.2 3 11.4 28 分装
NH80LYX-M0. 46-E27 370 0.46 0.73 27 14 分装
NH80LYX-M0.8-E24 0.8 2.6 24 580 0.4 1.3 12 12 分装
NH80LYX-M1-E28 1 3.2 28 760 0.55 1.6 13.8 14 分装
NH80LYX-M1-E27 1 3 27 600 0.49 1.3 11.7 12 分装
NH80LYX-M1.5-E27 1.5 6.2 27 1000 0.5 2.1 9.1 12 分装
NH80LYX-M2.2-E27 2.2 4.1 27 450 1.25 2.3 15.1 24 分装
NH80LYX-M3-E27 3 8 27 590 1.2 3 10.2 24 分装
NH85LYX-M0.65-E27 0.65 2.4 27 880 0.35 1.3 14.8 6 分装
直驱电机技术的执着探索者
15 / 33
型号（Type） 峰值堵转（Peak
Standstill）

Installin
g form
转矩
Torque
电流
Current
电压
Voltage
转矩
Torque
电流
Current
电压
Voltage size
N.M A V r/min N.m A V L(mm) 分装
NH85LYX-M1-E27 1 2.1 27 500 0.73 1.5 19.2 11 分装
NH85LYX-M1.4-E27 1.4 3.7 27 660 0.75 2 14.6 11 分装
NH85LYX-M1.3-E24 1.3 3.2 24 500 0.85 2 15.1 11 分装
NH85LYX-M1.75-E27 1.75 3.5 27 500 1 2 15.5 14 分装
NH85LYX-M2-E27 2 2.4 27 300 1.23 1.5 16.3 22 分装
NH85LYX-M3-E27 3 3.8 27 300 1.8 2.25 16.25 28 分装
NH90LYX-M1-E28 1 2 28 490 0.62 1.2 13.7 10 分装
NH90LYX-M3.2-E27 3.2 7 27 480 1.3 2.8 10.8 20 分装
NH90LYX-M3.2-E48 3.2 3.7 48 480 1.3 1.6 20.7 20 分装
NH90LYX-M4.5-E48 4.5 4.4 48 420 2.06 2 16.2 30 分装
NH90LYX-M4.2-E27 4.2 7.1 27 420 1.78 3 11.4 30 分装
NH90LYX-M7-E48 7 6 48 380 2.7 2.3 15.5 40 分装
NH90LYX-M6-E27 6 7 27 270 3 3.4 13.1 40 分装
NH100LYX-M0.45-E27 0.45 1.5 27 780 0.31 1 17.6 4 分装
NH100LYX-M2-E27 2 5 27 600 0.8 2 10.8 12 分装
NH100LYX-M1.6-E27 1.6 2.7 27 400 1 1.7 17.1 15 分装
NH100LYX-M3.2-E48 3.2 2.9 48 400 1.6 1.5 24.6 24 分装
NH100LYX-M3.5-E27 3.5 5.8 27 400 1.5 2.5 11.7 24 分装
NH100LYX-M3.7-E48 3.7 2.36 48 270 2 1.3 26.3 36 分装
NH100LYX-M5.3-E48 5.3 4.25 48 350 2.5 2 22.5 36 分装
NH110LYX-M3-E27 3 7 27 500 1 2.2 8.5 14 分装
NH110LYX-M4.4-E60 4.4 5.3 60 650 1.35 1.6 18.4 14 分装
NH110LYX-M7-E27 7 4 27 130 3.8 2 12.1 48 分装
NH110LYX-M5.7-E27 5.7 5 27 220 2.3 2 10.8 31 分装
NH110LYX-M5-E36
J110LYX03A 5 3.75 36 220 2.8 1.8 18 31 分装
NH110LYX-M6.66-E27 6.66 7.7 27 280 3 3.5 10.6 31 分装
S110LYX-M3-E27 3 7 27 500 1 2.2 8.5
S110LYX-M1.2-E27 1.2 2.3 27 380 0.62 1.2 14
S110LYX-M2.5-E28 2.5 4.1 28 360 1.3 2.2 15
S110LYX-M2-E28 2 4.1 28 460 1 2.1 14.5
S110LYX-M1.2-E27 1.2 2.3 27 380 0.62 1.2 14
S110LYX-M2.9-E27 2.9 3.6 27 265 1.3 1.6 12.4
S110LYX-M6.5-E70 6.5 20 70 1550 1.5 4.5 16
S110LYX-M13-E70 13 40 70 1550 3 9 16
S110LYX-M7.5-E60 7.5 12.8 60 740 1.5 2.4 11.5
S110LYX-M5-E60 5 3.5 60 150 2 1.4 24
S110LYX-M5-E110 5 10 110 1000 1 2 22
S110LYX-M3.3-E27 3.3 5.5 27 360 1.3 2.2 11
S110LYX-M7.3-E60 7.3 23.2 60 1400 1.24 4 10.2
S110LYX-M2.9-E24 2.9 4.7 24 350 1.3 2.2 12.5
河北宇捷电机科技有限公司
16 / 33
型号（Type） 峰值堵转（Peak
Standstill）

Installin
g form
转矩
Torque
电流
Current
电压
Voltage
转矩
Torque
电流
Current
电压
Voltage size
N.M A V r/min N.m A V L(mm) 分装
S110LYX-M4.9-E27 4.9 9.8 27 410 1.7 3.4 9.5
S110LYX-M6.4-E27 6.4 13.8 27 480 1.7 3.7 7.3
S110LYX-M2.7-E27 2.7 4.5 27 310 1.2 2 12
S110LYX-M3.5-E27 3.5 5.5 27 355 1.45 2.3 11.4
S110LYX-M4.5-E27 4.5 3 60 320 1.8 1.2 24
S110LYX-M5-E36 5 3.75 36 220 2.5 1.85 18
S110LYX-M5-E27 5 4.5 27 195 2.4 2.2 13
S110LYX-M5-E28 5 3.9 28 158 2.5 1.95 14
S110LYX-M7-E27 7 4.3 27 130 3.2 2 27
S110LYX-M8-E60 8 21.5 60 1200 1.5 4 11
S110LYX-M5-E24 5 7.8 24 350 2.1 3.2 9.8
S110LYX-M7-E24 5 3.6 27 160 3 2.2 16
S110LYX-M5.8-E27 5.8 7 27 280 2.4 2.9 11
S110LYX-M20-E110 20 48.2 110 1800 2 4.8 11
S110LYX-M12-E48 12 9 48 280 3.6 2.7 14.5
S110LYX-M18-E60 18 9.4 60 250 9 4.7 30
S110LYX-M9-E27 9 5.5 27 120 5 3 14.9
S110LYX-M15.5-E27 15.5 14.3 27 200 5.4 5 9.5
S110LYX-M16.5-E27 16.5 14.3 27 180 6 5.4 10
S110LYX-M18-E70 18 4.71 70 159 7.56 1.98 29
S110LYX-M20-E60 20 6.91 60 164 8 2.76 24
NH115LYX-M1.6-E27 1.6 2.75 27 460 1.1 1.8 18.5 11 分装
NH115LYX-M1.4-E28 1.4 2.8 28 500 0.8 1.6 15.6 8 分装
NH115LYX-M5-E48 5 5.1 48 450 2 2.04 19 20 分装
NH115LYX-M5-E28 5 7.1 28 350 2.1 3 11.8 20 分装
NH115LYX-M7.1-E48 7.1 5 48 300 2.85 2 16.8 30 分装
NH115LYX-M6.5-E48 6.5 4.3 48 280 3 2 19.5 30 分装
NH115LYX-M10-E48 10 6.4 48 280 4.4 2.8 18.3 40 分装
NH115LYX-M7-E48 7 3.3 48 200 3.9 1.8 23.3 40 分装
NH115LYX-M2-E27 2 4.6 27 500 0.87 2 11.8 11 分装
NH115LYX-M2-E27-L20 2 1.4 27 170 1.45 1 17.5 20 分装
NH120LYX-M3-E27 3 7 27 500 1 2.3 8.8
NH120LYX-M5.2-E24 5.2 7.6 24 300 2.1 3.1 10
NH120LYX-M4.2-E24 4.2 8.9 24 390 1.5 3.1 8.4
NH130LYX-M3-E27-L10 3 6.7 27 550 1.12 2.5 8.8 10 分装
NH130LYX-M3.4-E27 3.4 3 27 200 2.6 2.3 21 17 分装
NH130LYX-M2-E27 2 0.86 27 100 2 0.86 27 20 分装
NH130LYX-M2.3-E27 2.3 3.2 27 335 1.47 2 15.7 10 分装
NH130LYX-M4-E60 4 4.9 60 620 1.2 1.4 16.25 10 分装
NH130LYX-M2.5-E30 2.5 3.8 30 410 1.2 1.8 12.7 10 分装
NH130LYX-M3.5-E27 3.5 3.63 27 250 1.73 1.8 12.1 15 分装
直驱电机技术的执着探索者
17 / 33
型号（Type） 峰值堵转（Peak
Standstill）

Installin
g form
转矩
Torque
电流
Current
电压
Voltage
转矩
Torque
电流
Current
电压
Voltage size
N.M A V r/min N.m A V L(mm) 分装
NH130LYX-M6.5-E48 6.5 4.7 48 315 2.75 2 17.4 20 分装
NH130LYX-M6-E27 6 8.9 27 370 2.06 3 7.9 17 分装
NH130LYX-M5-E27 5 5.9 27 280 2.46 2.9 11.7 17 分装
NH130LYX-M8-E60 8 8 60 550 2 2 15 17 分装
NH130LYX-M6.5-E27 6.5 7.6 27 280 3 3.5 11 20 分装
NH130LYX-M10-E48 10 5.7 48 250 4.6 2.6 18.4 31 分装
NH130LYX-M10-E60 10 4.8 60 250 4.48 2.4 4.5 31 分装
NH130LYX-M20-E60 20 9.3 60 250 8 3.7 20.4 48 分装
NH145LYX-M3-E27 3 4 27 280 1.1 1.5 10 10 分装
NH145LYX-M3.1-E27 3.1 1.8 27 140 3.1 1.8 27 15.5 分装
NH145LYX-M3.4-E27 3.4 1.1 27 80 3.4 1.1 27 24 分装
NH145LYX-M5.5-E27 5.5 4.1 27 180 4 2.95 15 20 分装
NH145LYX-M4.5-E28 4.5 1.1 28 60 4.5 1.1 28 34 分装
NH145LYX-M45-E60 45 13.5 60 155 17 5 20.6 80 分装
NH145LYX-M15-E27 15 12.5 27 205 6 5.1 9.7 30 分装
NH145LYX-M8-E27 8 3.8 27 110 5.5 2.5 16 30 分装
NH145LYX-M6.5-E27 6.5 5.5 27 200 3.45 2.9 12.5 20 分装
NH145LYX-M6.5-E48 6.5 3 48 200 3.45 1.6 24.3 20 分装
NH145LYX-M18-E27 18 11.5 27 160 8 5 10 40 分装
NH145LYX-M18-E48 18 6.6 48 160 8.15 3 18.6 40 分装
NH150LYX-M6.5-E27 6.5 6.5 27 235 2.8 2.8 11.6 14
NH150LYX-M10-E28 10 8.6 28 200 4 3.3 10.6 20
NH150LYX-M12.5-E27 12.5 12.5 27 216 4.2 4.2 9 2.2
NH160LYX-M21-E60 21 4.7 60 120 9 2 25.8 30 分装
NH160LYX-M11-E27
NH160LYX01 11 9 27 190 5.93 4.5 13 16 分装
NH160LYX-M20-E48 20 8.4 48 180 8.2 3.44 17.2 24 分装
NH160LYX-M11-E48
NH160LYX02 11 4.7 48 190 5.88 2.5 23.4 16 分装
NH160LYX03 23.6 13.6 27 140 10.1 5.9 11.7 30 分装
NH160LYX04 23.6 7.8 48 140 11.8 3.9 24 30 分装
NH160LYX05 30 15 27 120 15 7.5 13.5 42 分装
NH160LYX06 28 8 48 120 14 4 24 42 分装
NH160LYX09 18 5.5 48 130 10 3.05 24 30 分装
NH160LYX08 64 20 48 140 25.8 8 17.4 60 分装
NH160LYX10 65 11.3 60 95 29 5 23.8 90 分装
NH160LYX11 87 17 48 80 41.2 8 20.4 120 分装
NH160LYX-M60-E48-L90 60 11 48 80 30 5.5 22.5 90 分装
NH160LYX-M40-E48-L51 39 10.8 48 120 20.1 5.5 22.3 51 分装
NH160LYX-M35-E60 35 7.3 60 110 17.3 3.6 26.6 51 分装
NH160LYX-M45-E48 45 12.5 48 120 22 6 20.8 60 分装
河北宇捷电机科技有限公司
18 / 33
型号（Type） 峰值堵转（Peak
Standstill）

g form
转矩
Torque
电流
Current
电压
Voltage
转矩
Torque
电流
Current
电压
Voltage size
N.M A V r/min N.m A V L(mm) 分装
NH186LYX01 15.4 5.2 27 80 11.8 4 18.7 25 分装
NH186LYX-M36-E48 36 12.2 48 140 18.5 6.2 23.2 40 分装
NH186LYX-M53-E48 53 14.4 48 115 29.5 8 25.3 60 分装
NH186LYX-M86-E60 86 20.5 60 120 40 9.5 26.37 80 分装
NH186LYX-M73-E60 73 15 60 110 36 7.4 28.3 80 分装
NH186LYX-M100-E60 100 21 60 110 43 9.03 25.8 100 分装
NH186LYX-M90-E60 90 26.7 60 135 35 10.5 22.5 70 分装
NH186LYX-M148-E60 148 35 60 120 54.8 13 21 120 分装
NH225LYX-M28-E110 28 3.6 110 115 10 1.5 46
NH225LYX-M42-E60 42 9.4 60 95 18 3.7 23.5
NH250LYX-M20-E48 20 5.6 48 120 14.6 4 17.5 17 分装
NH250LYX-M33-E27 33 9.2 27 70 21.5 6 16 31 分装
NH250LYX-M50-E48 50 12.2 48 110 24.6 6 21.5 31 分装
NH250LYX-M47-E48 47 11 48 98 21.8 5 19.8 31 分装
NH250LYX-M51-E48 51 12.4 48 110 21.3 5.2 18.3 31 分装
NH250LYX-M75-E60 75 11.2 60 85 37 5.5 27 48 分装
NH250LYX-M71-E60 71 11.2 60 90 34.3 5.4 26.3 48 分装
NH250LYX-M90-E110-L48 90 10.6 110 115 30.6 3.5 33 48 分装
NH250LYX-M60-E48 60 10 48 70 33.7 5.3 23.3 48 分装
NH250LYX-M90-E80 90 15 80 120 31.8 5 24.4 48 分装
NH250LYX-M56-E60 56 7 60 70 33.3 4.2 32.5 48 分装
NH250LYX-M56-E60 56 7 60 70 33.3 4.2 32.5 48 分装
NH250LYX-M125-E90 125 16.5 90 105 42.3 5.5 27.1 62 分装
NH250LYX-M90-E80 90 15 80 120 31.8 5 24.4 48 分装
NH250LYX-M60-E60 60 6 60 55 41 4 35.8 62 分装
NH250LYX-M90-E48 90 16 48 80 45 8 24 62 分装
NH250LYX-M90-E60 90 12.7 60 80 45 6.35 30 62 分装
NH250LYX-M150-E60 150 22 60 80 69 10.12 27.6 93 分装
NH250LYX-M165-E60 165 24 60 81 70 10.2 23.5 93 分装
NH250LYX-M180-E60 180 19.5 60 60 74 8 22.2 124 分装
NH250LYX-M190-E60 190 16.5 60 50 92 8 26.2 155 分装
NH250LYX-M249-E60 249 27.8 60 65 90 10.1 19.7 155 分装
NH250LYX-M295-E110 295 16.5 110 55 115 6.5 39 178 分装
NH250LYX-M350-E110 350 24 110 60 120 8.9 41 189 分装
NH250LYX-M300-E60 300 29 60 50 140 13.6 28.2 217 分装
NH250LYX-M390-E90 390 31.6 90 65 157 12.5 32.2 217 分装
NH320LYX-M39-E60 39.2 6.2 60 85 22.2 3.5 34 16 分装
NH320LYX-M29-E27 29.6 4.8 27 36 24.5 4 22.3 21 分装
NH320LYX-M40-E60 43 4.75 60 54 27.1 3 37.9 21 分装
直驱电机技术的执着探索者
19 / 33
型号（Type） 峰值堵转（Peak
Standstill）

Installin
g form
转矩
Torque
电流
Current
电压
Voltage
转矩
Torque
电流
Current
电压
Voltage size
N.M A V r/min N.m A V L(mm) 分装
NH320LYX-M48-E110 48 3.4 110 63 22.7 1.6 52 21 分装
NH320LYX-M40-E48 43.2 5.89 48 54 25.7 3.5 28.5 21 分装
NH320LYX-M60-E60 63. 9.9 60 77 25.5 4 24.2 21 分装
NH320LYX-M51-E48 51 4.79 48 36 43.38 4 40.1 30 分装
NH320LYX-M109-E60 109 16.5 60 76 39.9 6 21.8 30 分装
NH320LYX-M81-E60 81 9.36 60 56 43.7 5 32 30 分装
NH320LYX-M93-E60 93 12.2 60 63 46 6 29.5 30 分装
NH320LYX-M68-E60 68 6.8 60 53 40.5 4 34.8 30 分装
NH320LYX-M120-E60 120 20.8 60 90 41.5 7 20.2 30 分装
NH320LYX-M150-E60 150 20 60 70 62 8 23 42 分装
NH320LYX-M137-E48 137 21.6 48 70 57 9 19.9 42 分装
NH320LYX-M110-E60 110 10.4 60 50 59.2 5.5 31.7 42 分装
NH320LYX-M160-E60 160 12.9 60 39 88.1 7 32.5 60 分装
NH320LYX-M195-E60 195 18.8 60 47 94.5 9 28.7 60 分装
NH320LYX-M225-E60 225 25.2 60 54 90.9 10 23.8 60 分装
NH320LYX-M265-E110 265 19 110 63 98 7.1 40.5 60 分装
NH320LYX-M320-E110 320 16.3 110 45 139.6 7 47.5 90 分装
NH320LYX-M185-E110 185 5.55 110 27 134 4 79.8 90 分装
NH320LYX-M270-E110 270 8.15 110 27 168 5 67.5 120 分装
NH320LYX-M485-E110 485 24.8 110 45 156.8 8 35.5 120 分装
NH320LYX-M500-E110 500 20.8 110 36 195.9 8 42.2 150 分装
NH320LYX-M440-E110 440 15.8 110 35 195 7 48.6 150 分装
NH320LYX-M620-E110 620 24.7 110 36 251.9 10 44.5 180 分装
NH430LYX-M130-E60 130 9 60 34 72.6 5 33.2 30 分装
NH430LYX-M140-E48 140 12.7 48 36 66.5 6 22.9 30 分装
NH430LYX-M215-E60 215 24.3 60 54 72 8 19.75 30 分装
NH430LYX-M310-E60 310 29.2 60 45 106.6 10 20.6 42 分装
NH430LYX-M295-E80 295 20.6 80 45 116 8 31 42 分装
NH430LYX-M173-E80 173 7.15 80 27 109 4.5 50.4 42 分装
NH430LYX-M440-E110 440 20.3 110 40 199.3 9 48.9 60 分装
NH430LYX-M498-E90 490 30 90 45 166 10 30 60 分装
NH430LYX-M610-E130 610 18.4 130 32 165 8 56.5 90 分装
NH430LYX-M820-E130 820 33.3 130 44 250 10 39.2 90 分装
NH430LYX-M525-E90 525 19.5 90 28 170 10 46.2 90 分装
NH430LYX-M918-E110 918 33.2 110 32 359 13 43.2 120 分装
NH430LYX-M1200-E110 1200 44 110 32 456 16.5 42 150 分装
NH430LYX-M1450-E110 1450 50 110 33 525 19 41.9 180 分装
NH430LYX-M829-E130 829 14.3 130 18 523 9 82 180 分装
NH430LYX-M1720-E90 1720 72 90 30 654 27 34 210 分装
NH430LYX-M1060-E90 1060 27.4 90 19 620 16 52.6 210 分装
NH430LYX-M2050-E130 2050 64 130 32 730 22 45 240 分装
河北宇捷电机科技有限公司
20 / 33
型号（Type） 峰值堵转（Peak
Standstill）

Installin
g form
转矩
Torque
电流
Current
电压
Voltage
转矩
Torque
电流
Current
电压
Voltage size
N.M A V r/min N.m A V L(mm) 分装
NH560LYX-M450-E110 450 20.5 110 38 184 8.4 45
NH560LYX-M200-E60 200 6.3 60 14 200 60 6.3
NH560LYX-M490-E60 490 15 60 17 340 10.4 42
NH560LYX-M980-E95 980 50 95 42 410 21 36
NH560LYX-M600-E70 600 25 700 25 350 14.5 41
NH560LYX-M700-E60 700 24 60 20 350 12 30
NH560LYX-M1000-E110 1000 28 110 25 400 11.2 44
NH560LYX-M980-E95 980 31 95 25 402 12.7 39
NH560LYX-M520-E60 520 15 60 15 340 10.4 42
NH560LYX-M1600-E95 1600 44.5 95 23 560 15.5 33
NH560LYX-M1685-E95 1685 79 95 38 640 30 36
NH560LYX-M834-E60 834 26 60 16 417 13 30
NH560LYX-M2600-E150 2600 82.5 150 37 585 18.6 34
NH560LYX-M1250-E110 1250 81 110 55 410 25.5 34.6
NH560LYX-M2500-E220 2500 92 220 50 750 25 63
NH560LYX-M2800-E120 2800 121 120 40 560 20 24
NH560LYX-M1500-E110 1500 63 110 36 500 22 38.4
NH560LYX-M1500-E60 1500 50 60 15 750 25 30
NH560LYX-M2000-E60 2000 52 60 13 1000 26 30
NH560LYX-M2200-E110 2200 95 110 40 650 28.5 33
NH560LYX-M2700-E100 2700 82 100 26 1000 30.5 37
NH560LYX-M1050-E66 24 1050 14.5 66
NH560LYX-M2680-E80 2680 64 80 16 1139 27 34
NH560LYX-M2000-E80 2000 60 80 20 1000 31 42
NH560LYX-M3850-E110 3850 118 110 28 1050 32 30
NH560LYX-M2400-E110 2400 80 110 29 900 30 41.2
NH560LYX-M3100-E220 3100 48.5 220 24 1100 17 77.1
直驱电机技术的执着探索者
21 / 33
NH-LYX系列直流力矩电机外形尺寸图
NH28LYX系列分装式外形图